
平成28年 1月分

平成28年 1月15日 羽村市富士見公園改修工事 15100079 一般土木工事

32,162,400円

29,780,000円

30,240,000円

28,000,000円
指名競争入札 1

27,450,876円

25,417,478円
94.02％

◆地方自治法施行令第１６７条の９落札となるべき同価の入札をした者が２人以上のためくじ引きにより決定
◆６位、7位は最低制限価格未満

午後 2時 00分
電子入札サービ
ス

㈱田村工務店 羽村市内 平成28年 1月18日 ～ 平成28年 3月30日

1 ㈱田村工務店 28,000,000 7 ㈲松沢土建 25,200,000

2 ㈱島田組 28,000,000 8 ㈱上野組 辞退

3 鈴木土建㈱ 30,000,000 8 ㈱興栄 辞退

4 ㈲北将建設 30,623,000 8 望月建設㈱ 辞退

5 戸高建設㈱ 31,000,000 8 ㈲川島土木 辞退

6 ㈱村尾重機 24,000,000 8 ㈱うるま土木 辞退


